
~ S H I L L I  I BASHKISE KORCE 
VENDIM 

MBI NDRYSHIMET S T R U K T ~ N  E NDERMARRJES SE 
SHERBIMEVE PUBLIKE 

Keshilli i Bashkise, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Burimeve Njerezore Protokoll-Arkives dhe 
Sherbimeve Mbeshtetese, bazuar ne Ligjin Nr.8652 dt. 3 1.07.2000 "Pk organizimin dhe 
funksionimin e Qeverisjes Vendore", neni 32 q, Ligjin nr.10190 date 26.11.2009 "Per 
buxhetin e vitit 20 lo", Udhezimin Nr. 1 date 21 .01.2010 "Per zbatimin e Buxhetit per ! 

Vitin 2010", Ligjin nr.9936 date 26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne 
i 

Republiken e Shqiperise" ne V.K.M Nr. 693 date 18.08.2010 "P& disa ndryshime ne 
V.K.M Nr. 1619 date 2.7.2008 "Per Klasifikimin e funksioneve, grupimin e njesive te 
qeverisjes vendore per efekt page dhe caktimin e kufijve te pagave te punonjesve te 
organeve te qeverisjes vendore" te ndryshuar dhe ne V.K.B Nr.14 date 12.03.2010 "Mbi 
strukturen dhe pagat e administrates se ndermarrjeve dhe institucioneve ne vartesi te 
Bashkise"mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe mbas diskutimit te anetareve : 

V E N D O S I  

1. Ne Sektorin e Gjelberimit ne Ndermarrjen e Sherbimeve Publike shtohen 
11 pozicione punonjesi me page 19.000 lek dhe nje pozicion brigadieri me 
page kategoria IV-a dhe shtesa per pozicion 16.800 leke. Me keta 
punonjes do te lidhen kontrata pune me afat te caktuar te cilat do te 
perfundojne me date 3 1 -Mars-20 1 1. 

2. Ndryshon paga mujore e nje brigadieri ku nga P19 kalon ne kategorine 
IV-a me shtese per pozicion 16.800 leke. 

3. Efektet financiare qe rjedhin nga ndryshimet ne strukturen e Ndermarrjes 
se Sherbimeve Publike do te pkballohen nga nga fondi i pagave dhe 
sigmimeve shoqerore te Ndermarrjes se Sherbimeve Publike, te 
plal~ifikuara ne buxhetin e vitit 2010 te Ndermarrjes se Sherbimeve 
Publike te miratuara me Vendimin e Keshillit te Bashkise Nr.20 date 
25.03.2010. 

4. Te miratoje strukturen e Ndermarrjes se Sherbimeve Publike me 
ndryshimet e siperpennendura si me poshte 
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Dega ekonomike 
Pkgjegjes 
Lloearitar 
Magazinier 
Specialist Privatizimi 
Svecialist oer Prokurimet ' 
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Sektori i Gjelberimit 
Pergjegjes 
Specialist Gjelberimi 
Brigadiere 

1 
Punetore 
Brigadiere 
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. 8. 

5. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerezore 
Protokoll Arkives dhe Sherbimeve Mbeshtetese , Drejtoria Juridike dhe 
Drejtoria e Finances. 

6. Ky vendim hyn ne fuqi 1 0 dite pas shpalljes. 
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Sektori i ndriqimit dhe mekanik 
Pergjegj es 
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